Ep̄iscopus autem ordinare ante pallium acceptum nec archiep̄iscopo nec primati nec patriarche licet. Quod ex auctoritate pelagij pape licet nimis euidenter datur intelligi. Ait enim pelagius

Intra tres menses fidē suā exponere et palliū postulare a romana sede

Quisqz metropolitanus t̄beat Quoniam quidam metropolitanorum fidem suam secundum primitiam consuetudinem sancte sedi apostolice exponere detractantes vsum pallij neqz expetunt neqz percipiunt ac per hoc ep̄iscoporum consecratio

Ep̄iscopoz. sed quare differūt p hoc consecratōes ep̄iscoporum cum ecclesia vacante comprouinciales ep̄iscopi possunt a liquem consecra re in ep̄iscopum. vt. lxxij. di. quia. extra de elec. qd diligentia. Item si ipse non habeat pallium tamen a ljs mandare potest consecratōez vt extra. d. electi. suffraganeis. ad hoc potest dici q̄ illud capitulū loquitur quando electus est in mora petendi pallium scilicet post tres menses elapsos. vnde ipse a ljs nō potest committere consecratōnem nec etiam tunc sui suffraganei possunt consecrare a liquem vt per hoc maior rubor inuiciatur electo cum viderit suum suffraganeum consecrari ab extraneis quia non multū curaret si a suis consecraretur. h̄ vsqz ad tres menses anteq̄ sit in mora petēdi pallium satis videtur q̄ cōprouinciales ep̄i possunt ep̄iscopalia iura supplere cum semper vicini ep̄iscopi suppleant defectum alicuius vacantis ecclesie. vt. vij. q. i. p̄sifices. et. lxx. di. si forte. sed ipse electus licet sit consecratus iura ep̄iscopalia non potest exercere ante receptum palliū. nec virgines consecrare nec clericos ordinare nec sinodum celebrare. vt extra d. elec. quod sicut. in fi. et extra. e. c. significasti. sed nūquid electus in archiep̄iscopum et cōfirmatus potest confirmare eos qui sūt electi in ep̄iscopos. dico. q̄ sic. extra de electōe noli. et. c. transmissam. et de trasla. c. i. imo et capitulum potest confirmare quia supplet vicem plati ar. extra de h̄ref. ad abolendam. et ar. de concess. p̄ben. nulla. licet sit ar. q̄ solus papa possit. xxiiij. di. p̄sibiteri. extra de cōces. p̄ben. qm̄ nec capitulum supplet in hoc defectum prelati. vt ex ne se. vacā. illa.

secrare nec clericos ordinare nec sinodum celebrare. vt extra d. elec. quod sicut. in fi. et extra. e. c. significasti. sed nūquid electus in archiep̄iscopum et cōfirmatus potest confirmare eos qui sūt electi in ep̄iscopos. dico. q̄ sic. extra de electōe noli. et. c. transmissam. et de trasla. c. i. imo et capitulum potest confirmare quia supplet vicem plati ar. extra de h̄ref. ad abolendam. et ar. de concess. p̄ben. nulla. licet sit ar. q̄ solus papa possit. xxiiij. di. p̄sibiteri. extra de cōces. p̄ben. qm̄ nec capitulum supplet in hoc defectum prelati. vt ex ne se. vacā. illa.